
Praksisbeskrivelse:

Lægerne Vesterager & Tved
Bredgade 67,1
7600 Struer

Lægerne Vesterager & Tved er en 2-mandskompagniskabspraksis beliggende i Struer by. Etableret i 
nyindrettede lokaler i 2009 og udvidet i 2011. Så der er stort kendskab til nyetablering af praksis og oplæring
af nyt personale.

Der er ca 3200 tilmeldte patienter, primært fra Struer by, men dog også fra et stort opland.

I klinikken er der ansat 1 lægesekretær, 1 praksispersonale (farmakonom) samt 1 sygeplejerske.

Vi deler adresse med en anden kompagniskabspraksis som også har uddannelseslæger og vi samarbejder med
en solopraksis i ferieperioder. Ligeledes en praksis med uddannelseslæger. 

Vores arbejdsdag er planlagt med patienter i tidsrummet 8-15 og har bylægevagt ca 1 gang ugentlig ml kl 8-
16. Åben konsultation for akut sygdom 8.30-10. Dagligt afsat tid til administrative opgaver, herunder 
elektronisk korrespondance og telefonisk kontakt.
Dagligt formiddagspause samt frokostpause hvor alle deltager. 
Onsdag tillige middagskonference.

Der er gode transportforbindelser til såvel Holstebro/Herning som Skive/Viborg, motorvejen til Århus ligger 
kun 10 km væk.

Klinikken holder ferielukket 6 uger årligt.

Uddannelsesprogram:

Vi søger at have et højt videns- og uddannelsesniveau og har derfor ugentlig afsat tid til konference. Denne 
tid bruges på undervisning, orientering vedrørende implementering af nye retningslinier, snak om faglige 
problemstillinger, men også til at diskutere komplicerende patienter i klinikken, herunder planlægning af fx 
palliative forløb. Som uddannelseslæge deltager du i disse konferencer såvel med undervisningsaktivitet, 
bl.a. efter deltagelse i kurser, men også med undervisning i et relevant emne som kan tages op i klinikken. 
Alle i klinikken deltager.

Der vil dagligt være afsat 30 minutter til supervision, men der vil kunne være ændringer afhængig af travlhed
i klinikken. Ligeledes afhængig af uddannelseslægens behov. Der vil være ad hoc supervision fra alle i 
klinikken.
Vejleder vil være Marianne Vesterager, men den daglige supervision vil være med en af lægerne i klinikken.

Vi forventer af dig at du deltager i det kliniske arbejde på lige fod med klinikkens øvrige, dog med 
hensyntagen til dit uddannelsesniveau, at du har et godt samarbejde med alle i klinikken, samt at du deltager 
aktivt i din egen uddannelse. Herunder at du jævnligt har samtaler med sekretæren omkring bookning af dine
patienter, såvel hvad konsultationen skal omhandle, men også omkring tidsforbruget. Dette selvfølgelig også 
i samarbejde med lægerne.
Som uddannelseslæge hos os, vil din arbejdstid være 8-15.24. Kurser, returdage, omsorgsdage mm aftales i 
god tid.

Før du starter vil vi gerne invitere til et møde, så vi kan hilse på hinanden og vi kort kan gennemgå 
introduktionsprogrammet.
Vi ser frem til din start i klinikken.
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